

TOWZ202501200 重新招标公告附表

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价(元)	备注
1	混凝土轨枕	E01	根/组	159023/155	TOWZ202501243	富裕至嫩江至加格达奇铁路 改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有 限公司富裕至加格达奇铁路改 造工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 混凝土轨枕：投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的第三方 检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 混凝土岔枕：投标物资（须至少包含1个图号的混凝土岔枕）须具有由通 过CMA认定或获得CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检 验报告，且该报告所检岔枕图号须与招标物资中的至少一个图号保持一致。 3. 混凝土轨枕：投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，轨枕累计数 量不少于15万根，并提供相应的合同文件； 混凝土岔枕：须具有铁路项目近十年内混凝土岔枕（与投标物资相同轨型 、道岔号数，不低于投标物资最高允许通过速度）供货业绩，累计数量不 少于16组，并提供相应的合同文件。 4. 对本次允许外购的型号，外供方须满足以上要求。	50	
2	混凝土轨枕	E06	根/组	8902/44	TOWZ202501210	新建湘潭东铁路物流基地工 程	中国铁路广州局集团有限公 司长沙工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 混凝土轨枕：投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的第三方 检测机构出具的近三年内产品质量检验报告。 混凝土岔枕：投标物资（须至少包含1个图号的混凝土岔枕）须具有由通 过CMA认定或获得CNAS认可的第三方检测机构出具的近三年内产品质量检 验报告，且该报告所检岔枕图号须与招标物资中的至少一个图号保持一致。 3. 混凝土轨枕：投标物资须具有铁路项目近十年内供货业绩，轨枕累计数 量不少于15万根，并提供相应的合同文件； 混凝土岔枕：须具有铁路项目近十年内混凝土岔枕（与投标物资相同轨型 、道岔号数，不低于投标物资最高允许通过速度）供货业绩，累计数量不 少于16组，并提供相应的合同文件。 4. 对本次允许外购的型号，外供方须满足以上要求。	50	8902根
					TOWZ202501201	益湛线益阳至娄底段电气化 改造工程	中国铁路广州局集团有限公 司长沙工程建设指挥部			44组
3	AIS高压开关 柜	DB01	台	138	TOWZ202501225	新建上海至南通铁路太仓至 四团段引入东方枢纽上海东 站站场区地上及相关工程	中国铁路上海局集团有限公 司上海东站铁路建设项目管 理部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品 型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线或客货混跑线路或国家电网、南方电网骨 干网近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于30台或在骨干电 网工程5省及以上年累计供货数量10kV不少于600台、35kV不少于300台， 且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门 或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相 应的合同文件。	50	49
					TOWZ202501222	新建兰州至合作铁路工程	兰新铁路甘青有限公司			89
4	AIS高压开关 柜	DB02	台	54	TOWZ202501237	新建平凉至庆阳铁路	中国铁路兰州局集团有限公 司兰州工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品 型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩， 在同一铁路项目累计应用数量不少于30台或在骨干电网工程5省及以上年 累计供货数量10kV不少于600台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上， 并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证 明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	52
					TOWZ202501210	新建湘潭东铁路物流基地工 程	中国铁路广州局集团有限公 司长沙工程建设指挥部			2

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价(元)	备注
5	GIS高压环网柜	DB03	台	50	TOWZ202501216	新建重庆至万州高速铁路	渝万铁路有限责任公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商或代理商。 2. 制造商须满足： （1）投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告； （2）投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于100台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量不少于10000台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。 3. 代理商须满足： （1）近3年平均年营业额不少于投标总价的30%； （2）持有所代理制造商的授权委托书，且制造商承诺提供售后服务； （3）所代理的制造商须满足上述第2条的要求； （4）具有铁路电力、牵引供电设备成功销售或服务的业绩（附合同复印件）。	50	32
					TOWZ202501242	新建雄安新区至忻州高速铁路山西段工程	大西铁路客运专线有限责任公司			18
6	箱式变电站	DB07	台	74	TOWZ202501214	新建上海至南京至合肥高速铁路合肥枢纽相关配套工程	中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品型式试验报告。 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）或国家电网、南方电网骨干网近5年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于20台或在骨干电网工程5省及以上年累计供货数量不少于500台，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门或电力公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	2
					TOWZ202501206	新建合肥至武汉高速铁路（湖北段）	长江沿岸铁路集团湖北有限公司			72
7	接触网关键零部件（终端锚固线夹、中心锚结装置、电连接装置、线岔等）	JC12	套	932	TOWZ202501212	川藏铁路引入成都枢纽天府至朝阳湖段	中国铁路成都局集团有限公司成都建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（终端锚固线夹、电连接装置）必须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（200km/h及以上）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资（中心锚结装置、终端锚固线夹、电连接装置、线岔）须具有铁路客运专线或客货混跑线路近5年内供货业绩，在同一条铁路中心锚结装置不少于400套、终端锚固线夹不少于800套、电连接线夹不少于5000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
8	接触网导线（铜银合金）	S01	吨	376.85	TOWZ202501207	黔桂铁路贵州段增建二线工程	沪昆铁路客运专线贵州有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（160km/h及以下）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资（铜银类）须具有铁路近5年内供货业绩，在同一条铁路的应用数量不少于200吨，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价(元)	备注
9	接触网导线 (铜银合金、铜锡合金)	S02	吨	276.648	TOWZ202501237	新建平凉至庆阳铁路	中国铁路兰州局集团有限公司兰州工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜银类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资(铜锡类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	257.154
					TOWZ202501226	新建延安至榆林铁路	西成铁路客运专线陕西有限责任公司			16.667
					TOWZ202501210	新建湘潭东铁路物流基地工程	中国铁路广州局集团有限公司长沙工程建设指挥部			2.827
10	接触网导线 (铜锡合金、铜镁合金)	S03	吨	554.622	TOWZ202501236	新建天津至潍坊高速铁路站前工程天津枢纽相关工程(北京局代建段)	中国铁路北京局集团有限公司天津工程项目管理部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的应用数量不少于300吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资(铜锡类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	128.89
					TOWZ202501227	新建天津至潍坊高速铁路	雄安高速铁路有限公司			425.732
11	接触网导线 (铜锡合金、铜镁合金)	S04	吨	572.359	TOWZ202501227	新建天津至潍坊高速铁路	雄安高速铁路有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的应用数量不少于300吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资(铜锡类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	
12	接触网导线 (铜锡合金、铜镁合金)	S05	吨	648.623	TOWZ202501206	新建合肥至武汉高速铁路(湖北段)	长江沿岸铁路集团湖北有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的应用数量不少于300吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资(铜锡类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	641.182
					TOWZ202501241	新建西安至延安铁路工程	中国铁路西安局集团有限公司			7.441

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价(元)	备注
13	接触网导线 (铜锡合金、铜镁合金)	S06	吨	504.355	TOWZ202501208	新建成渝中线铁路(含十陵南站)四川段	长江沿岸铁路集团四川有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h及以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的数量不少于300吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。 5. 投标物资(铜锡类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	208.011
					TOWZ202501223	新建成渝中线铁路(含十陵南站)重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有限公司			296.344
14	承力索(铜镁合金)	T01	吨	289.41	TOWZ202501207	黔桂铁路贵州段增建二线工程	沪昆铁路客运专线贵州有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h以下)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	
15	承力索(铜镁合金)	T02	吨	221.687	TOWZ202501237	新建平凉至庆阳铁路	中国铁路兰州局集团有限公司兰州工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h以下)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有铁路近5年内供货业绩,在同一条铁路的应用数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	204.509
					TOWZ202501226	新建延安至榆林铁路	西成铁路客运专线陕西有限责任公司			14.47
					TOWZ202501210	新建湘潭东铁路物流基地工程	中国铁路广州局集团有限公司长沙工程建设指挥部			2.708
16	承力索(铜镁合金)	T03	吨	932.121	TOWZ202501236	新建天津至潍坊高速铁路站前工程天津枢纽相关工程(北京局代建段)	中国铁路北京局集团有限公司天津工程项目管理部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	96.192
					TOWZ202501227	新建天津至潍坊高速铁路	雄安高速铁路有限公司			835.929
17	承力索(铜镁合金)	T04	吨	536.172	TOWZ202501206	新建合肥至武汉高速铁路(湖北段)	长江沿岸铁路集团湖北有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》(160km/h以下、300~350km/h)。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资(铜镁类)须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5年内供货业绩,在同一条铁路客运专线的数量不少于200吨,且稳定可靠开通运行一年(含)以上,并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件(加盖公章),同时提供相应的合同文件。	50	530.239
					TOWZ202501241	新建西安至延安铁路工程	中国铁路西安局集团有限公司			5.933

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价(元)	备注
18	承力索（铜 镁合金）	T05	吨	880.992	TOWZ202501208	新建成渝中线铁路（含十陵南 站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有 限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商。 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（160km/h以下、300～350km/h）。 3. 投标物资须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的型式 试验报告和近三年内产品质量检验报告。 4. 投标物资（铜镁类）须具有设计时速为300km/h及以上铁路客运专线近5 年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于 200吨，且稳定 可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的 运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	581.904
					TOWZ202501223	新建成渝中线铁路（含十陵 南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有 限公司			299.088
19	列控中心 （含LEU）	XH09	套	8	TOWZ202501212	川藏铁路引入成都枢纽天府 至朝阳湖段	中国铁路成都局集团有限公 司成都建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证 》； 3. 投标物资须具有铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑线路）近5 年内供货业绩，在同一条铁路客运专线的应用数量不少于 5套，且稳定可 靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运 行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
20	安全型继电 器	XH16	套	13779	TOWZ202501243	富裕至嫩江至加格达奇铁路 改造工程	中国铁路哈尔滨局集团有限 公司富裕至加格达奇铁路改 造工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 安全型继电器须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许 可证》； 3. 投标物资（安全型继电器）须具有铁路近五年内供货业绩（以签订的 合同时间为准），且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由铁路局 集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章）。	50	
21	灾害监测系 统设备	XX02	套	6	TOWZ202501233	新建淮北至宿州至蚌埠城际 铁路	中国铁路上海局集团有限公 司合肥铁路枢纽工程建设指 挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（监控单元、数据采集箱、轨旁控制器）须具有由通过CMA认 定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品质量检验报告； 3. 投标物资须具有至少一条铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑 线路）近5年内供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供 由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时 提供相应的合同文件。 4. 铁路局集团公司中心系统允许外购。	50	
22	灾害监测系 统设备	XX04	套	18	TOWZ202501237	新建平凉至庆阳铁路	中国铁路兰州局集团有限公 司兰州工程建设指挥部	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（监控单元、数据采集箱、轨旁控制器）须具有由通过CMA认 定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品质量检验报告； 3. 投标物资须至少具有一条铁路近 5年内供货业绩，且稳定可靠开通运行 一年（含）以上，并提供由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明 文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	50	
23	灾害监测系 统设备	XX08	套	227	TOWZ202501208	新建成渝中线铁路（含十陵南 站）四川段	长江沿岸铁路集团四川有 限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 投标物资（监控单元、数据采集箱、轨旁控制器）须具有由通过CMA认 定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品质量检验报告； 3. 投标物资须具有至少一条铁路客运专线（含设计时速200公里客货混跑 线路）近5年内供货业绩，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供 由铁路局集团公司主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时 提供相应的合同文件。	50	136
					TOWZ202501223	新建成渝中线铁路（含十陵 南站）重庆段	长江沿岸铁路集团重庆有 限公司			91
24	地震预警监 测系统设备	XX10	套	19	TOWZ202501215	新建上海至南京至合肥高速 铁路安徽段	长江沿岸铁路集团安徽有 限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（铁路局集团公司中心系统、具备地震监测功能的监控单元、 具备牵变触发功能的监控单元、具备信号触发功能的监控单元、具备地震 监测功能和牵变触发功能的监控单元）须具有由通过CMA认定且获得CNAS 认可的检测机构出具的产品质量检验报告。 3. 投标物资须具有铁路项目供货业绩，并提供相应的合同文件。 4. 铁路局集团公司中心系统、具备信号触发功能的监控单元允许外购。	50	19（含备件1套）

序号	物资名称	包件号	计量单位	包件数量	招标项目编号	项目名称	招标人名称	投标人资格条件	招标文件 售价(元)	备注
25	地震预警监测系统设备	XX13	套	48	TOWZ202501222	新建兰州至合作铁路工程	兰新铁路甘青有限公司	1. 在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格的制造商。 2. 投标物资（铁路局集团公司中心系统、具备地震监测功能的监控单元、具备牵变触发功能的监控单元、具备信号触发功能的监控单元、具备地震监测功能和牵变触发功能的监控单元）须具有由通过CMA认定且获得CNAS认可的检测机构出具的产品质量检验报告。 3. 投标物资须具有铁路项目供货业绩，并提供相应的合同文件。 4. 铁路局集团公司中心系统、具备信号触发功能的监控单元允许外购。	50	21（含备件1套）
					TOWZ202501209	新建西宁至成都铁路	兰新铁路甘青有限公司			27（含备件1套）